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Олимпиадное движение  

                                                     Качественный состав школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

  
Предмет       /      класс 4 5 6 7 8 9 10 11 итого 

Биология  0 18 21 23 6 20 8 4 100 

География  0 20 11 12 9 23 4 1 80 

Экология  0 1 1 0 0 3 7 3 15 

ОБЖ 0 0 2 0 0 0 0 2 4 

Физика  0 0 0 7 7 4 8 4 30 

Химия  0 0 0 0 3 15 5 4 27 

Астрономия  0 0 1 0 0 0 1 2 4 

 
                                                  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

№ п/п Фамилия  Имя  Отчество  Класс  Результат  Учитель  

Биология  

1.  Хамраева Жасмин Улугбековна 5а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

2.  Магомедов Али Заурович 5б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

3.  Осадко Александр Александрович 5б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

4.  Цой Марк Александрович 5б Победитель  Замосковская Наталья Викторовна 

5.  Баталов Артѐм Янович 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

6.  Бобричев Денис Владимирович 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

7.  Егерев Артѐм Ильич 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

8.  Полевая Майя Давидовна 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

9.  Скворцова Анастасия Алексеевна 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

10.  Тюленева Виолетта Витальевна 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

11.  Шаташвили Илия Мерабович 5в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

12.  Нестерова Николь Максимовна 6а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

13.  Бармашов Максим Викторович 6б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

14.  Горячев Максим Евгеньевич 6б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

15.  Политаева Софья Александровна 6б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

16.  Семенова Елизавета Павловна 6б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 
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17.  Панас Дарья Александровна 7а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

18.  Абдуллаев Даниэль Рауфович 7б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

19.  Агеев Роман Антонович 7б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

20.  Багдасарян Лилит Мануковна 7б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

21.  Залогин Максим Сергеевич 7б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

22.  Снежко Артем Александрович 7б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

23.  Алексеева Юлия Денисовна 9а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

24.  Истратова Александра Сергеевна 9а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

25.  Калюгина Анастасия Игоревна 9а Победитель  Замосковская Наталья Викторовна 

26.  Богданова Анна Алексеевна 9б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

27.  Кононова Мария Станиславовна 9б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

28.  Козырев Кирилл Антонович 9в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

29.  Новокрещенова Милена Александровна 9в Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

30.  Галицин Ян Ин Суевич 10а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

31.  Алтунина Ирина Константиновна 10б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

32.  Деламарттер Скотт Гэрра Анастасия Алексеевна 10б Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

Химия 

1.  Кононова Мария Станиславовна 9б Призер Каменцева Татьяна Владимировна 

2.  Румянцева Ирина Владимировна 9б Призер Каменцева Татьяна Владимировна 

3.  Галицин Ян Ин Суевич 10а Призер Каменцева Татьяна Владимировна 

Физика 

1 Ермилов Никита Вячеславович 8а Призер Кузьмичева Александра Юрьевна 

2 Скобкин Станислав Артурович 8б Призер Кузьмичева Александра Юрьевна 

Экология  

1 Нестерова Николь Максимовна 6а Призер  Замосковская Наталья Викторовна 

2 Калюгина Анастасия Игоревна 9а Призер Замосковская Наталья Викторовна 

3 Артамонова Елизавета Сергеевна 10а Призер Замосковская Наталья Викторовна 

4 Деламарттер Скотт Гэрра Анастасия Алексеевна 10б Призер Замосковская Наталья Викторовна 

5 Шуваева Елена Александровна 10а Призер Замосковская Наталья Викторовна 

География 

1.  Перепелкина Диана Вадимовна 5б Призер Хорошев Дмитрий Владимирович 



Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа№ 553 с углублѐнным изучением английского языка  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

Методическое объединение учителей физики, биологии, химии, географии, ОБЖ 

2019 – 2020 учебный год 

 

2.  Фарманова Фатима Элмидаровна 5в Призер Хорошев Дмитрий Владимирович 

3.  Мельникова Ульяна Васильевна 6а Призер Хорошев Дмитрий Владимирович 

4.  Куликова Екатерина Олеговна 8б Призер Хорошев Дмитрий Владимирович 

Астрономия 

       1 Нестерова Николь Максимовна 6а Призер  Кузьмичева Александра Юрьевна 

 

Количественный состав районного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 
Предмет  /    класс 5 6 7 8 9 10 11 итого 

Биология  0 0 1 0 6 3 0 10 

География 0 1 0 1 0 0 0 2 

Экология  0 0 0 0 1 0 1 2 

ОБЖ 0 0 0 0 0 0 0 0 

Физика  0 0 0 3 0    0       0 3 

Химия  0 0 0 0 3 2 0 5 

Астрономия  0 1 0 0 0 0 0 1 

 

Результаты районного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

№ 

п/п Фамилия  Имя  Отчество  Класс  Результат  Учитель  

Биология 

1.  Снежко Артем Александрович 7б Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

2.  Алексеева Юлия Денисовна 9а Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

3.  Истратова Александра Сергеевна 9а Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

4.  Калюгина Анастасия Игоревна 9а Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

5.  Богданова Анна Алексеевна 9б Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

6.  Кононова Мария Станиславовна 9б Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

7.  Козырев Кирилл Антонович 9в Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

8.  Галицин Ян Ин Суевич 10а Призер Замосковская Наталья Викторовна 

9.  Алтунина Ирина Константиновна 10б Призер Замосковская Наталья Викторовна 
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10.  Деламарттер Скотт Гэрра Анастасия Алексеевна 10б Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

Физика 

1 Ермилов Никита Вячеславович 8а Участник  Кузьмичева Александра Юрьевна 

2 Скобкин Станислав Артурович 8б Участник  Кузьмичева Александра Юрьевна 

3 Михайлова Полина Артемовна 8а Участник  Кузьмичева Александра Юрьевна 

Экология 

1 Калюгина Анастасия Игоревна 9а Призер Замосковская Наталья Викторовна 

2 Артамонова Елизавета Сергеевна 10а Неявка  Замосковская Наталья Викторовна 

3 Деламарттер Скотт Гэрра Анастасия Алексеевна 10б Неявка  Замосковская Наталья Викторовна 

4 Шуваева Елена Александровна 10а Неявка  Замосковская Наталья Викторовна 

5 Семещук Эвелина Андреевна 11а Участник  Замосковская Наталья Викторовна 

География 

1.  Мельникова Ульяна Васильевна 6а Участник  Хорошев Дмитрий Владимирович 

2.  Куликова Екатерина Олеговна 8б Участник  Хорошев Дмитрий Владимирович 

Химия 

1 Кононова Мария Станиславовна 9б Участник  Каменцева Татьяна Владимировна 

2 Румянцева Ирина Владимировна 9б Участник  Каменцева Татьяна Владимировна 

3 Галицин Ян Ин Суевич 10а Призер Каменцева Татьяна Владимировна 

4 Алтунина Ирина Константиновна 10б Участник  Каменцева Татьяна Владимировна 

Астрономия 

1.  Нестерова Николь Максимовна 6а Участник  Кузьмичева Александра Юрьевна 

 

Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников. 
Санкт-Петербургская Городская олимпиада школьников по химии 

1.  Калюгина Анастасия Игоревна 9а Призер Каменцева Татьяна Владимировна 

 

 


